PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                               РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                              РЕШЕНИЕ
   20.02.2023г.                                                                                             № 39/151
п. Плодопитомнический
О   внесении изменений в Правила землепользования и застройки,
внесении изменений в   Генеральный план
Плодопитомнического сельского поселения

  В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки утвержденный   решением Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения   № 54/175 от 20.12.2018 года, внести изменения в Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения утвержденный   решением Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения   № 54/176 от 20.12.2018 года, изменив градостроительные регламенты земельных участков, а также карту градостроительного зонирования, в частности.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Плодопитомнического сельского
поселения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Плодопитомнического

сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия                                                                             Е.Г.Киреева